
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  18.03.2025  № 229
м. Бровари

Про схвалення Програми
забезпечення житлом деяких 
категорій громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов на 2025 – 2030 роки

З метою створення належних умов для забезпечення деяких категорій громадян  
житлом, які зареєстровані та проживають на території Броварської міської 
територіальної громади, та потребують поліпшення житлових умов, шляхом 
надання їм грошової компенсації, відповідно до статті 91 Бюджетного кодексу 
України, керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та зовнішньо-
економічних зв’язків, постійної комісії з гуманітарних питань, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Схвалити  Програму забезпечення житлом деяких категорій громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов на 2025 – 2030 роки (далі – 
Програма), що додається.

2. Подати Програму на затвердження Броварською міською радою 
Броварського району Київської області.

3. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського 
району Київської області в установленому порядку передбачити кошти на 
відповідний рік на фінансування заходів Програми.

  4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                    Ігор САПОЖКО


